                                                                                                                                                                                                                              Załącznik nr2 do Uchwały Nr VII.62.2015
                                                                                                                                                                                                                             Rady Miasta Wojkowice z dnia 4 maja 2015r.                                                                                                                                                                                                
Wykaz przedsięwzięć do WPF
[bookmark: _GoBack]kwoty w zł
	L.p.
	Nazwa i cel
	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca
	Okres
realizacji
	Łączne nakłady finansowe
	Limit 2015
	Limit 2016
	Limit 2017
	Limit 2018
	Limit zobowiązań

	
	
	
	od
	do
	
	
	
	
	
	

	1
	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)
	19 203 621,86
	4 119 500,00
	3 225 000,00
	2 295 000,00
	2 823 452,38
	12 432 952,38

	1.a
	- wydatki bieżące
	91 500,00
	61 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	61 500,00

	1.b
	- wydatki majątkowe
	19 112 121,86
	4 058 000,00
	3 225 000,00
	2 295 000,00
	2 823 452,38
	12 371 452,38

	1.1
	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
	15 909 335,86
	1 806 500,00
	2 275 000,00
	2 295 000,00
	2 823 452,38
	9 169 952,38

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1
	- wydatki bieżące
	91 500,00
	61 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	61 500,00

	1.1.2
	- wydatki majątkowe
	15 817 835,86
	1 745 000,00
	2 275 000,00
	2 295 000,00
	2 823 452,38
	9 108 452,38

	1.1.2.1
	Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej – termomodernizacja Miejskiego Ośrodka Kultury w Wojkowicach - Zmniejszenie energochłonności budynku MOK w
Wojkowicach
	Urząd Miasta w Wojkowicach
	2014
	2018
	1 260 000,00
	25 000,00
	0,00
	820 000,00
	400 000,00
	1 245 000,00

	1.2
	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.1
	- wydatki bieżące
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.2
	- wydatki majątkowe
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3
	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego
	3 294 286,00
	2 313 000,00
	950 000,00
	0,00
	0,00
	3 263 000,00

	1.3.1
	- wydatki bieżące
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3.2
	- wydatki majątkowe
	3 294 286,00
	2 313 000,00
	950 000,00
	0,00
	0,00
	3 263 000,00


	 
	L.p.
	Nazwa i cel
	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca
	Okres
realizacji
	Łączne nakłady finansowe
	Limit 2015
	Limit 2016
	Limit 2017
	Limit 2018
	Limit zobowiązań

	
	
	
	od
	do
	
	
	
	
	
	

	1.3.2.1
	Budowa Żłobka Miejskiego - Storzenie miejsc opieki żłobkowej dla dzieci do lat 3
	Urząd Miasta w Wojkowicach
	2015
	2016
	2 043 000,00
	1 563 000,00
	480 000,00
	0,00
	0,00
	2 043 000,00



